2020 年 5 月 25 日

資料ダウンロードページの接続障害について

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社資料ダウンロードページにおいて、接続障害が発生してご利用できない状況となって

おり、皆様には大変ご迷惑をお掛けしまして申し訳ございません。

復旧次第、弊社ホームページにてお知らせいたします。

敬具

記

１．発生日時

  2020 年 5 月 25 日（月） 15 時ごろ

２．復旧の目処について

  現時点での復旧の目処は未定です。

３． サーバー接続障害によるご利用いただけないサービス

  １）新規会員登録

  ２）資料のダウンロード

以 上

株式会社 戸上電機製作所